
Zmniejszenia Zwiększenia

1. 900 11,12 11,12

90003 11,12 11,12

4210 11,12

4220 11,12

2. 900 400,00 400,00

90095 400,00 400,00

4210 400,00

400,00

4300 400,00

400,00

411,12 411,12

/-/ Wojciech Gdesz

Burmistrz Miasta

Rozdział Nazwa

Oczyszczanie miast i wsi

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

dotyczy środków do dyspozycji 

jednostki pomocniczej Osiedle Stara 

Kuźnia

Razem

Załącznik nr 1 do zarządzenia

Burmistrza nr B.120.1.30.2024

z dnia 9 maja 2024 roku

§ 1

Zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Kuźni Raciborskiej po stronie wydatków 

na 2024 rok:

Lp. Dział
Wydatki w złotych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Paragraf

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

a) Edukacja ekologiczna

Zakup usług pozostałych

a) Edukacja ekologiczna


